segunda-feira, 10 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Processo Seletivo

                  Estado da Bahia

            Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                      CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia

                      Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2014 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, considerando o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado, destinado a prover cargos da Administração Pública

Municipal, Homologado pelo Decreto nº 013/2014 de 21 de janeiro de 2014 e o que estabelecido no

Edital de Abertura de Inscrições nº. 006/2013 de 08 de julho de 2013;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam convocados para nomeação no Serviço Público Municipal, de acordo com as

necessidades atuais da Administração, os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado

realizado com tal finalidade, de acordo com a seguinte relação:

CARGOS COM LOTAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

1.1 – LAGOA DAMASCENA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0302 Deisiane Souza de Oliveira 78 1º Aprovado

0143 Ediane Ana de Souza 74 2º Aprovado

0396 Fabiana Silva Souza Anjos 72 3º Excedente

1.2 – CAATINGA DO EGÍDIO

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0321 Maria Ione Oliveira da Fonseca 76 1º Aprovado

1.3 – SUVELA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0529 Isabel de Jesus Sousa 76 1º Aprovado

1.4 – VÁRZEA DO CERCO

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0502 Rafaela de Albuquerque dos Santos 82 1º Aprovado

0199 Elaine das Virgens Franca 74 2º Aprovado

0539 Valdiléia Dionísio Costa 74 3º Aprovado

0514 Márcia Pires Moreira 74 4º Excedente

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA7B9AF4DC70688333E91D07AA1F13DA

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                  Estado da Bahia

            Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                      CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia

                      Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

1.5 – LAGOA NOVA II

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0073 Marilda Pereira de Souza 74 1º Aprovado

1.6 – AÇUDE

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0454 Edson Souza de Oliveira 74 1º Aprovado

1.7 – BOCA DA MATA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0496 Eliscleide Novais Bispo 68 1º Aprovado

2 – GUARDA ESCOLAR

2.1 – VILA DE CANUDOS

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0202 Rainer Tadeu Santos Mendes 82 1º Aprovado

2.2 – PEDRA LISA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0344 Luana dos Anjos Lemos 82 1º Aprovado

2.3 – LAGOA DAMASCENA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0629 Geonei Gomes de Oliveira 70 1º Aprovado

2.4 – VÁRZEA DO CERCO

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0521 Raimundo Fagner Souza Pires 86 1º Aprovado

3 – MONITOR DE CRECHE

3.1 – SEDE

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0339 Uarlei da Silva Serafim 88 1º Aprovado

0314 Rosemeire de Jesus Souza 76 2º Aprovado

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA7B9AF4DC70688333E91D07AA1F13DA

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                  Estado da Bahia

            Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                      CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia

                      Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

4 – PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

4.1 – SEDE

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0685 Claudinete Souza Rios 70 1º Aprovado

0164 Munique Daniele dos Santos Mascarenhas 70 2º Aprovado

0410 Ionara Frateles Feitoza 69 3º  Aprovado

0354 Aparecida de Fátima Gomes Macaúbas 69 4º Aprovado

5 – PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL I

5.1 – SEDE

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0197 Zaqueu Silva dos Anjos 80 1º Aprovado

0606 Ueide Nogueira Souza Silva 80 2º Aprovado

0635 Maria de Jesus Pereira Marçal 75 3º Excedente

5.2 – VILA DE CANUDOS

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0390 Elielson Santos Silva 64 1º Aprovado

5.3 – LAGOA PRETA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0317 Cristiane Maria de Souza 78 1º Aprovado

0258 Ednaldo Teles de Oliveira 69 2º Aprovado

5.4 – UMBURANINHA DOS INGÓS

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0711 Reinildo Lemos da Silva 70 1º Aprovado

5.5 – BAIXA DA CAINANA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0421 Danubia Francisca Brito de Souza 64 1º Aprovado

5.6 – PEDRA LISA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0613 Alan Ferreira Mendes 73 1º Aprovado

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA7B9AF4DC70688333E91D07AA1F13DA

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                  Estado da Bahia

            Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                      CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia

                      Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

5.7 – LAGOA NOVA I

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0657 Rosilane Francisca de Souza Cunegundes 78 1º Aprovado

5.8 – LAGOA DAMASCENA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0579 Robson de Souza Pereira 63 1º Aprovado

0046 José dos Santos Basílio de Souza 58 2º Aprovado

0116 Maria Aparecida de Almeida Oliveira 57 3º Aprovado

5.9 – CAATINGA DO EGÍDIO

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0619 Eliana Alves Nunes 71 1º Aprovado

0413 Marcos Souza Cerqueira 60 2º Aprovado

5.10 – SUVELA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0340 Elizaldo José de Morais 51 1º Aprovado

5.11 – ESPIA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0149 Gilvan de Souza Oliveira 67 1º Aprovado

5.12 – VÁRZEA DO CERCO

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0566 Ilma Nara Souza Feitoza 72 1º Aprovado

0455 Ruberval Santos de Souza 68 2º Aprovado

0567 Glédson Alves da Silva 66 3º Aprovado

0270 Edivaldo Souza Araújo 60 4º Aprovado

5.13 – LAGOA NOVA II

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0070 Maria Tania Fernandes Fratel 65 1º Aprovado

5.14 – GITIRANA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0557 Maria da Paz Fratel dos Anjos 55 1º Aprovado

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA7B9AF4DC70688333E91D07AA1F13DA

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                  Estado da Bahia

            Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                      CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia

                      Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

5.15 – SAPECADO

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0536 João Paulo Dias da Silva 59 1º Aprovado

0547 Jeane Souza Frateles 54 2º Excedente

6 – PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL II – VÁRZEA DO CERCO

6.1 – CIÊNCIAS

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0429 Aldei Pereira Araújo 64 1º Aprovado

6.2 – MATEMÁTICA

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0506 Lucas Leonardo Saturniz de Souza 80 1º Aprovado

0570 Reinato de Souza Araújo 67 2º Excedente

CARGOS COM LOTAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

1.1 – SEDE

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0176 Flávia Macedo de Almeida 88 1º Aprovado

0330 Arlet Rosa Morato dos Anjos 86 2º Aprovado

0694 Roniclei Teles da Silva 82 3º Aprovado

1.2 – VÁRZEA DO CERCO

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0067 Audelândia Souza dos Anjos 74 1º Aprovado

1.3 – VILA DE CANUDOS

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0607 Maria Aparecida Novais de Amorim 88 1º Aprovado

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA7B9AF4DC70688333E91D07AA1F13DA

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                  Estado da Bahia

            Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                      CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia

                      Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

2 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2.1 – SEDE

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0378 Rosimere Miranda dos Anjos 83 1º Aprovado

0239 Vanessa dos Anjos Braga 81 2º Aprovado

0186 Magna Léia Alves do Nascimento 73 3º Aprovado

0583 Fernanda Barbosa Carneiro 67 4º Aprovado

0379 Líbia Gardênia Souza dos Anjos 65 5º Aprovado

2.2 – VILA DE CANUDOS

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0469 Elisângela Souza Silva 73 1º Aprovado

0350 Morgana Lopes de Souza 69 2º Excedente

2.3 – VÁRZEA DO CERCO

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0059 Nairan Costa dos Santos 68 1º Aprovado

3 – ATENDENTE DE FARMÁCIA

3.1 – CANUDOS

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0254 José Marques Novais de Brito 62 1º Aprovado

4 – AUXILIAR DE ODONTÓLOGO

4.1 – VILA DE CANUDOS

Inscrição Candidato
Total da

pontuação
Colocação Resultado

0334 Maria Aparecida dos Anjos Silva 76 1º Aprovado

Art. 2° - Os convocados deverão comparecer a Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal de

Administração Geral e Finanças, situada na Rua Eronides Souza Santos, nº. 55 – Centro – Mulungu do

Morro – Tel. (74) 3643-1076, nesta cidade, munidos dos seguintes documentos e exames médicos:

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA7B9AF4DC70688333E91D07AA1F13DA

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                  Estado da Bahia

            Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                      CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia

                      Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

I – da documentação:

a) Carteira de Identidade;

b) Comprovante de Inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF);

c) Cartão de Inscrição no PIS/PASEP;

d) Título Eleitoral e comprovante de regularidade com as obrigações eleitorais;

e) Comprovante de regularidade com o serviço militar, quando couber;

f) Carteira de Trabalho;

g) Certidão de Casamento;

h) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;

i) Dados Bancários (Banco do Bradesco);

j) Comprovante de Residência ;

k) Comprovação de escolaridade mínima compatível com o cargo, de acordo com a exigência do edital;

l) Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica expedido pela Secretaria Municipal de

Saúde;

m) Declaração de Bens;

n) Atestado de Antecedentes Criminais;

o) 02 (duas) fotos 3 x 4;

p) Para os concursados que possuam outros vínculos com o serviço público, declaração dos órgãos de

origem, informando a jornada de trabalho.

q) Registro no conselho Profissional para cargos referentes às profissões regulamentadas.

II – dos exames médicos:

a) Hemograma completo;

b) Glicemia;

c) Uréia creatinina;

d) Sumário de urina;

e) Parasitológico de fezes com baerman;

f) RX do tórax.

Art. 3º - Em caso de empate, os candidatos que se encontrarem com igualdade de pontuação no

resultado final do concurso deverão apresentar à Comissão de Admissão, nomeada pelo Decreto nº

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA7B9AF4DC70688333E91D07AA1F13DA

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                  Estado da Bahia

            Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                      CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia

                      Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

0368/2013, a documentação necessária para julgamento de desempate (certidão, atestado ou declaração,

fornecida pelo Departamento de Recursos Humanos ou Órgão Similar, em papel timbrado e carimbo).

Parágrafo único – Para julgamento do desempate a Comissão de Admissão que deverá valer-se

exclusivamente dos critérios estabelecidos no Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público (art.

27), publicando em até 5 (cinco) dias a relação dos candidatos convocados, com os nomes e

classificação devidamente reordenados, contando-se a partir desta nova publicação o prazo para

apresentação dos documentos elencados no artigo 2º do presente Edital.

Art. 4º - Os candidatos deverão comparecer no prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar da data desta

publicação, para apresentação da documentação exigida no Art. 2º do presente edital, e recebimento da

guia para realização de exames médicos, o não comparecimento ou a não apresentação da documentação

acima elencada fará com que o candidato perca o direito de sua nomeação e conseqüente ingresso no

serviço público municipal.

Mulungu do Morro – Bahia, em 10 de fevereiro de 2014.

Fredson Cosme Andrade de Souza

=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA7B9AF4DC70688333E91D07AA1F13DA